A Hoc qui cognoscetis, inquit, nisi audieritis? Quū  
 nihilo magis aures præberent, accedens propius,  
 Ego, inquit, fateor peccasse me, atque ob actiones  
 meas rei capitalis me iudico: verum hos Atheni-  
 enses, qui nihil commiserunt, quamobrem nece-  
 bitis? Respondente multitudine, Quia amici tui  
 sunt, abscedens Phocion conticuit. Ibi Agnonides  
 recitavit plebiscitum, quod habebat scriptum, ex  
 quo laturi erant suffragia an deliquisse videretur,  
 si damnari essent, sumendum erat de ijs supplicium.  
 Recitato plebiscito postulauerunt quidam, adde-  
 retur ut Phocion ante supplicium tormentis lace-  
 raretur, inferrique rotam & tortores iusserunt ac-  
 ciri. At Agnonides etiã Clitum videns indignan-  
 tem, eamque rem barbaricam censens & tetram,  
 Vbi Callimedontem, inquit, verberonem Athe-  
 nienfes tenuerimus, eum tum excarnificemus: de  
 Phocione, nihil ego fero eiusmodi. Hic probus  
 quidam vir succlamauit, Rectè tu sanè. nam Pho-  
 cionem si torserimus, tibi quid faciamus? Com-  
 probato plebiscito, populoq; in suffragia missio, ne-  
 mo sedens, sed exurgentes omnes, pleriq; & coro-  
 nati, damnauerunt illos rei capitalis. Erant cum  
 Phocione Nicocles, Thudippus, Hegemon, Py-  
 thocles. Insuper Demetriũ Phalereum, Callime-  
 dontem, Chariclem, nonnullosq; alios capitis ab-  
 sentes damnauerunt. Postquam igitur dimissa con-  
 cione illos ad carcerem duxerunt, alij, cõplecten-  
 tibus eos amicis & familiaribus, eiulãtes & lamen-  
 tantes ibant: at Phocionis vultum, quam talè vi-  
 derent sicut quum dux solet à concione deduci,  
 stupebant imperterritum & excelsum animum  
 eius. Inimici verò prætercurrentes incessabant eũ  
 conuiijs. Vnus etiam inspuit in eum. Ibi Phocio-  
 nem fama est cõuersum ad archontas dixisse, Ne-  
 mo huius reprimet petulantiam? Quum Thudip-  
 pus in carcere cicutam cerneret teri, questus est &  
 deplorauit calamitatem suam, quod iniuste cum  
 Phocione occideretur: Et tu non præclare agi, in-  
 quit, putas tecum, quod sustollaris cum Phocione?  
 Rogante quodam amico num quid ad filium vel-  
 let Phocum: Maximè, inquit, iubeo ut iniuriarum  
 populi Atheniensis obliuiscatur. Nicocle, qui ami-  
 cus eius fidissimus erat, rogante sibi ut permitteret  
 priori venenum haurire, Hæc quidè, inquit, gra-  
 uis mihi Nicocle & dura est petitio: verum quia  
 nihil tibi per omnem vitam denegauit aliud, hoc  
 quoq; largior. Vbi biberunt iam omnes, defecit ve-  
 nenum, & carnifex aliud negauit se triturum, nisi  
 duodecim drachmæ essent sibi numeratæ, quanti  
 denarij pòdus veniebat. Quum intercederet mo-  
 ra & tempus traheretur, Phocion accersito quo-  
 dam amico, ait, anne gratis quidem mori Athenis  
 liceret, petijtque ut carnifici illud aris daret. Dies  
 erat mensis Munychionis nonusdecimus, ac  
 pompam Ioui agentes præteruehebantur equites,  
 quorum alij coronas detraxerunt, alij fufis lacry-  
 mis fores carceris respexerunt. Existimauerunt il-  
 li qui non prorsus erant immanes peruersoque ira  
 atque inuidia animo, rem maximè detestandam  
 quod non sustinisset illo die, neque à cæde pu-  
 blica solenne agēs abstinisset ciuitas. Atqui, qua-  
 si minus rectè ludos egissent, visum inimicis est ut  
 etiam corpus extra fines projiceretur Phocionis,